điểm bàn giao tài sản trúng đấu giá và phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng 
trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản bán đấu giá 
thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.    

3. Giá khởi điểm: 
- Giá khởi điểm của tài sản 1: 1.373.228.800 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm 

bảy mươi ba triệu, hai trăm hai mươi tám nghìn, tám trăm đồng).
- Giá khởi điểm của tài sản 2: 2.440.844.940 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm 

bốn mươi triệu, tám trăm bốn mươi bốn nghìn, chín trăm bốn mươi đồng).
- Giá khởi điểm của tài sản 3: 370.354.112 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi 

triệu, ba trăm năm mươi bốn nghìn, một trăm mười hai đồng).
- Giá khởi điểm của tài sản 4: 1.859.858.300 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm 

năm mươi chín triệu, tám trăm năm mươi tám nghìn, ba trăm đồng).

Tổng giá trị tài sản (đã làm tròn): 6.044.300.000 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, không 
trăm bốn mươi bốn triệu, ba trăm nghìn đồng).

Giá khởi điểm trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng. Người trúng đấu giá phải 
nộp thuế giá trị gia tăng trong trường hợp tài sản đấu giá phải chịu thuế giá trị gia tăng